
TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

1

2

3

1

2

4

1

2

4

1

2

4

1

2

3

08.01.2020 14:00 İSG1901 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Hakan Özdil LAB

08.01.2020 16:30 BİP1801 Bilgisayar Ve İletişim Tek.I Uzaktan Eğitim LAB

09.01.2020 15:30 TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim LAB

10.01.2020 15:30 YDB1801 İngilizce I Öğr. Gör. Ferhan Göncü LAB

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

30.12.2019

10:50 AŞÇ1005

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

AŞÇILIK PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)

31.12.2019 11:30 RTV1801 İletişim Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk

ATB1801 15:0006.01.2020

Mutfak Organizasyonu Öğr. Gör. Hakan Urlu02.01.2020

Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Erhan İşlek AŞÇ100310:50

Mutfak Ürünleri Öğr. Gör. Hakan Urlu

02.01.2020 11:30 AŞÇ2007 Mesleki Y. Dil (İngilizce) Öğr. Gör. Burcu Düz

Öğr. Gör. Songül Kılınç ŞahinPişirme Yöntemleri IAŞÇ1001 10:5003.01.2020

Uzaktan EğitimAtatürk İlk. Ve İnk. Tar. I

AŞÇ200310:0030.12.2019

30.12.2019 15:20 TOİ2801 Otel İşletmeciliği

Öğr. Gör. Erhan İşlekYöresel Mutfaklar

Öğr. Gör. Selma Tatar

03.01.2020 15:20 İŞY2813 İşletme Yönetimi I Öğr. Gör. Selma Tatar

02.01.2020 16:10 TAP2503 Turizm Coğrafyası Prof. Dr. Cafer Topaloğlu

03.01.2020 11:30 AŞÇ2001 Soğuk Mutfak Öğr. Gör. Songül Kılınç Şahin

31.12.2019 10:50 AŞÇ2005

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

AŞÇILIK 1. SINIF

AŞÇILIK 2. SINIF

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                             Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokul Müdürü

Prof. Dr. Cafer TOPALOĞLU                   .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF
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1

2

4

1

2

3

08.01.2020 17:00 İSG1901 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Hakan Özdil LAB

08.01.2020 18:10 BİP1801 Bilgisayar Ve İletişim Tek.I Uzaktan Eğitim LAB

09.01.2020 17:40 TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim LAB

10.01.2020 18:00 YDB1801 İngilizce I Öğr. Gör. Ferhan Göncü LAB

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

AŞÇILIK PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM)

17:00

30.12.2019 18:00 TOİ2801 Otel İşletmeciliği Öğr. Gör. Selma Tatar

30.12.2019 17:00 AŞÇ2003 Yöresel Mutfaklar Öğr. Gör. Erhan İşlek

31.12.2019 17:30 AŞÇ2005 Mutfak Ürünleri Öğr. Gör. Hakan Urlu

02.01.2020 17:00 TAP2503 Turizm Coğrafyası Prof. Dr. Cafer Topaloğlu

03.01.2020 19:30 İŞY2813 İşletme Yönetimi I Öğr. Gör. Selma Tatar

02.01.2020 18:30 AŞÇ2007 Mesleki Y. Dil (İngilizce) Öğr. Gör. Burcu Düz

03.01.2020 18:00 AŞÇ2001 Soğuk Mutfak Öğr. Gör. Songül Kılınç Şahin

03.01.2020 17:30 AŞÇ1001 Pişirme Yöntemleri I Öğr. Gör. Songül Kılınç Şahin

06.01.2020 ATB1801 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. I Uzaktan Eğitim

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

AŞÇILIK 1. SINIF

AŞÇILIK 2. SINIF

30.12.2019 17:30  AŞÇ1003 Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Erhan İşlek

31.12.2019 17:00 RTV1801 İletişim Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk

02.01.2020 18:00 AŞÇ1005 Mutfak Organizasyonu Öğr. Gör. Hakan Urlu

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                             Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokul Müdürü

Prof. Dr. Cafer TOPALOĞLU                   .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

06.01.2020 10:00 TAP1003 Tiyatral Etkinlikler I Öğr. Gör. Arda Tunaseli KNF

06.01.2020 11:00 TAP1009 Makyaj Ve Kostüm Bilgisi Öğr. Gör. Arda Tunaseli KNF

07.01.2020 09:00 TAP1007 Ritim Ve Dans Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül KNF

07.01.2020 10:00  TAP1005 Türk Halk Oyunları I Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül KNF

07.01.2020 11:00 TAP1001 Animasyona Giriş Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül KNF

08.01.2020 14:40 İSG1901 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Hakan Özdil LAB

08.01.2020 15:00 BİP1801 Bilgisayar Ve İletişim Tek.I Uzaktan Eğitim LAB

09.01.2020 11:00 YDB1813 Engl. Speak. Skills I Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş 1

09.01.2020 14:00 TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim LAB

10.01.2020 14:20 YDB1801 İngilizce I Öğr. Gör. Ferhan Göncü LAB

10.01.2020 15:20  TAP1501 Etkinlik Tasarlama I Öğr. Gör. Ali Yiğit Kocabıçak 4

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF
02.01.2020 16:10 TAP2503 Turizm Coğrafyası Prof. Dr. Cafer Topaloğlu KNF

03.01.2020 14:20 YDB2801 Mesleki Yabancı Dil I (İngilize) Öğr. Gör. Burcu Düz 3

06.01.2020 15:00 ATB2801 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I Uzaktan Eğitim 5

06.01.2020 15:40 TAP2003 Drama Teknikleri Öğr. Gör. Arda Tunaseli KNF

06.01.2020 16:10 TAP2001 Sahne Uyg. Ve Kareografi Öğr. Gör. Arda Tunaseli KNF

07.01.2020 16:10 TAP2007 Türk Halk Kültürü Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül 5

08.01.2020 09:30 TAP2505 Yönetim Ve Organizasyon Öğr. Gör. Selma Tatar 4

09.01.2020 10:00 TAP2507 Eğlence Pazarlaması Öğr. Gör. Gizem Özgürel 1

09.01.2020 14:20 YDB2819 Englısh Speaking Skill III Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş 4

10.01.2020 11:00 TAP2005 Dünya Dansları Öğr. Gör. Ali Yiğit Kocabıçak 4

10.01.2020 14:20 TAP2009 Fiziksel UygunlukVe Fitnes Öğr. Gör. Ali Yiğit Kocabıçak 4

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM ANİMASYONU PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

ANİMASYON 2. SINIF

ANİMASYON 1. SINIF

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkan V.                      

                      Öğr. Gör. Arda TUNASELİ

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Prof. Dr. Cafer TOPALOĞLU                 .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

06.01.2020 18:00 TAP1003 Tiyatral Etkinlikler I Öğr. Gör. Arda Tunaseli KNF

06.01.2020 18:30 TAP1009 Makyaj Ve Kostüm Bilgisi Öğr. Gör. Arda Tunaseli KNF

07.01.2020 18:00 TAP1007 Ritim Ve Dans Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül KNF

07.01.2020 18:30  TAP1005 Türk Halk Oyunları I Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül KNF

07.01.2020 19:00 TAP1001 Animasyona Giriş Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül KNF

08.01.2020 17:00 BİP1801 Bilgisayar Ve İletişim Tek.I Uzaktan Eğitim LAB

08.01.2020 18:00 İSG1901 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Hakan Özdil LAB

09.01.2020 17:00 YDB1813 Engl. Speak. Skills I Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş 1

09.01.2020 18:20 TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim LAB

10.01.2020 17:00 YDB1801 İngilizce I Öğr. Gör. Ferhan Göncü LAB

10.01.2020 17:30  TAP1501 Etkinlik Tasarlama I Öğr. Gör. Ali Yiğit Kocabıçak 5

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM ANİMASYONU PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM)

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

ANİMASYON 1. SINIF

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkan V.                      

                      Öğr. Gör. Arda TUNASELİ

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Prof. Dr. Cafer TOPALOĞLU                 .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF
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2

08.01.2020 15:20 BİP1801 Bilgisayar Ve İletişim Tek.I Uzaktan Eğitim LAB

1

2

09.01.2020 14:20 TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim LAB

10.01.2020 14:00  YBD1801 İngilizce I Öğr. Gör. Ferhan Göncü LAB

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF
5

6

1

2

1

2

3

4

4

LAB

07.01.2020 10:10  TRP2015 Anad. İlk Yerleş. Yerleri Öğr. Gör. Dr. Nermin Ayaz 3

3

4

1

2

08.01.2020 14:20 İŞG2901 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Hakan Özdil LAB

1

2

1

2

1

2

07.01.2020 13:30  YBD2821 Engl. Speak. Skills III Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

08.01.2020 13:30 TRP2511 Turizm Pazarlaması Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

ANİMASYON 1. SINIF

03.01.2020 13:30  TRP2023 Türk Kül.Ve Halk Bil. Folklor Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

03.01.2020 14:20  YBD2819 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce)

TURİST REHBERLİĞİ 2. SINIF

02.01.2020 16:10  TRP2001 Türkiye Turizm Coğrafyası Prof. Dr. Cafer Topaloğlu

02.01.2020 09:30  TRP1015 Genel Turizm Bilgisi

06.01.2020 14:00 TRP101 Anadolu Uyg. I

08.01.2020 09:30  TRP1013 Rehberlik Dersine Giriş

Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk

02.01.2020 14:20 TRP1021 Davranış Bil. Ve İletişim Öğr. Gör. Selma Tatar

03.01.2020 09:30 TRP1017 Mitoloji Öğr. Gör. Dr. Nermin Ayaz

Öğr. Gör. Dr. Şahin Gümüş

06.01.2020 16:10  TRP1003 Arkeoloji I Öğr. Gör. Dr. Şahin Gümüş

07.01.2020 16:10 TRP1503 Turizmde Beşeri İlişkiler Öğr. Gör. Gizem Özgürel

Öğr. Gör. Dr. Nermin Ayaz

08.01.2020 13:00  YBD1813 Engl. Speak. Skills I Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

09.01.2020 10:30  TRP1501 Turizm Seminerleri I Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

06.01.2020 10:10 TRP2509 Turizm Ekonomisi Öğr. Gör. Kadir Baysal

06.01.2020 15:00 ATB2801 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I Uzaktan Eğitim

10.01.2020 13:30 TRP2019 Anadolu Türk İslam Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Ömür Koç

09.01.2020 13:30  TRP2021 Anadolu Dinleri Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

10.01.2020 11:00  TRP2017 Anadolu Türk Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Ömür Koç

Öğr. Gör. Burcu Düz

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkan V.                      

                      Öğr. Gör. Arda TUNASELİ

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Prof. Dr. Cafer TOPALOĞLU                 .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF
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2

08.01.2020 17:20 BİP1801 Bilgisayar Ve İletişim Tek.I Uzaktan Eğitim LAB

1

2

1

2

09.01.2020 18:00 TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim LAB

10.01.2020 18:20  YBD1801 İngilizce I Öğr. Gör. Ferhan Göncü LAB

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF
5

6

3

4

1

2

4

LAB

3

4

07.01.2020 18:00  TRP2015 Anad. İlk Yerleş. Yerleri Öğr. Gör. Dr. Nermin Ayaz 3

3

4

08.01.2020 17:30 İŞG2901 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Hakan Özdil LAB

1

2

1

2

1

2

1

2

Öğr. Gör. Dr. Şahin Gümüş

TURİST REHBERLİĞİ 2. SINIF

02.01.2020 17:00  TRP2001 Türkiye Turizm Coğrafyası Prof. Dr. Cafer Topaloğlu

03.01.2020

06.01.2020 17:00 ATB2801

18:00  TRP2023

03.01.2020 18:30  YBD2819

06.01.2020 17:30 TRP101

06.01.2020 18:00  TRP1003

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM)

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

TURİST REHBERLİĞİ 1. SINIF

TRP2509 Turizm Ekonomisi Öğr. Gör. Kadir Baysal

Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

07.01.2020 17:00 TRP1503 Turizmde Beşeri İlişkiler Öğr. Gör. Gizem Özgürel

08.01.2020 17:00  TRP1013 Rehberlik Dersine Giriş Öğr. Gör. Dr. Nermin Ayaz

Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I Uzaktan Eğitim

06.01.2020 18:30

Türk Kül.Ve Halk Bil. Folklor Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Burcu Düz

08.01.2020 18:00 TRP2511 Turizm Pazarlaması Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk

09.01.2020 17:30  TRP2021 Anadolu Dinleri Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

10.01.2020 17:00  TRP2017 Anadolu Türk Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Ömür Koç

10.01.2020 17:30 TRP2019 Anadolu Türk İslam Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Ömür Koç

02.01.2020 17:30 TRP1021 Davranış Bil. Ve İletişim 

07.01.2020 17:30  YBD2821 Engl. Speak. Skills III

Öğr. Gör. Selma Tatar

08.01.2020 17:30  YBD1813 Engl. Speak. Skills I Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

09.01.2020 17:00  TRP1501 Turizm Seminerleri I Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

02.01.2020 18:30  TRP1015 Genel Turizm Bilgisi Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk

03.01.2020 17:00 TRP1017 Mitoloji Öğr. Gör. Dr. Nermin Ayaz

Anadolu Uyg. I Öğr. Gör. Dr. Şahin Gümüş

Arkeoloji I

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkan V.                      

                      Öğr. Gör. Arda TUNASELİ

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Prof. Dr. Cafer TOPALOĞLU                 .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

1

2
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1

2

5

6

1

2

08.01.2020 16:10 BİP1801 Bilgisayar Ve İletişim Tek.I Uzaktan Eğitim LAB

09.01.2020 15:10 TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim LAB

10.01.2020 15:10 YBD1801 İngilizce I Öğr. Gör. Ferhan Göncü LAB

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

3

4

3

4

5

6

3

4

3

LAB

1

2

3

4

1

2

1

2

08.01.2020 13:30  PZR2809 Turizm Pazarlaması Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk

Otel İşletmeciliği Öğr. Gör. Selma Tatar

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 2. SINIF

03.01.2020 15:20 İŞY2813 İşletme Yönetimi I Öğr. Gör. Selma Tatar

06.01.2020 13:30 YDB2801 2. Yabancı Dil (İngilizce) Öğr. Gör. Burcu Düz

06.01.2020 15:00 ATB1801 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I Uzaktan Eğitim

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (NORMAL ÖĞRETİM)

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF

02.01.2020 11:30 TOİ1001 Ön Büro Hizmetleri Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

30.12.2019 13:30 TOİ1005 Genel Turizm Öğr. Gör. Erhan İşlek

30.12.2019 15:20 TOİ1009

03.01.2020 10:10 TOİ1003 Kat hizmetleri Öğr. Gör. Özge Alkan

07.01.2020 15:20 TOİ1007 Yiyecek  İçecek Servisi I Öğr. Gör. Özge Alkan

30.12.2019 11:30  MUH2805 Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Kadir Baysal

02.01.2020 16:10  TOİ2009 Turizm Coğrafyası I Prof. Dr. Cafer Topaloğlu

07.01.2020 14:20 AŞÇ2801 Ziyafet Mutfağı Öğr. Gör. Hakan Urlu

03.01.2020 14:20 TOİ2007 Menü Planlama Öğr. Gör. Kadir Baysal

09.01.2020 14:20 TOİ2001 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

10.01.2020 14:20 TOİ2005 Önbüroda Oda İşlemleri Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                               Öğr. Gör. Erhan İŞLEK 

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Prof. Dr. Cafer TOPALOĞLU                  .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

4

LAB

3

4

5

6

3

4

5

6

1

2

08.01.2020 17:40 BİP1801 Bilgisayar Ve İletişim Tek.I Uzaktan Eğitim LAB

09.01.2020 17:20 TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim LAB

10.01.2020 17:30 YBD1801 İngilizce I Öğr. Gör. Ferhan Göncü LAB

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

30.12.2019 17:30  MUH2805 Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Kadir Baysal 4

02.01.2020 17:00  TOİ2009 Turizm Coğrafyası I Prof. Dr. Cafer Topaloğlu 4

03.01.2020 18:30 TOİ2007 Menü Planlama Öğr. Gör. Kadir Baysal 5

03.01.2020 19:30 İŞY2813 İşletme Yönetimi I Öğr. Gör. Selma Tatar 4

06.01.2020 18:00 YDB2801 2. Yabancı Dil (İngilizce) Öğr. Gör. Burcu Düz 4

07.01.2020 17:00 AŞÇ2801 Ziyafet Mutfağı Öğr. Gör. Hakan Urlu 1

08.01.2020 18:00  PZR2809 Turizm Pazarlaması Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk 4

09.01.2020 18:00 TOİ2001 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş 2

10.01.2020 17:30 TOİ2005 Önbüroda Oda İşlemleri Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel 4

Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 2. SINIF

06.01.2020 17:00 ATB1801 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I Uzaktan Eğitim

07.01.2020 17:30 TOİ1007 Yiyecek  İçecek Servisi I Öğr. Gör. Özge Alkan

30.12.2019 17:00 TOİ1005 Genel Turizm

02.01.2020 18:00 TOİ1001 Ön Büro Hizmetleri

03.01.2020 17:00 TOİ1003 Kat hizmetleri Öğr. Gör. Özge Alkan

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (İKİNCİ ÖĞRETİM)

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF

30.12.2019 18:00 TOİ1009 Otel İşletmeciliği Öğr. Gör. Selma Tatar

Öğr. Gör. Erhan İşlek

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                               Öğr. Gör. Erhan İŞLEK 

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Prof. Dr. Cafer TOPALOĞLU                  .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF
1

2

1

2

4

3

4

3

1

2

LAB

4

08.01.2020 15:10 İSG1901 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Hakan Özdil LAB

08.01.2020 15:40 BİP1801 Bilgisayar Ve İletişim Tek.I Uzaktan Eğitim LAB

09.01.2020 14:40 TBD1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim LAB

10.01.2020 14:40 YBD1801 İngilizce I Öğr. Gör. Ferhan Göncü LAB

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF
30.12.2019 10:50 İKR2007 Catering Hizmetleri Öğr. Gör. Kadir Baysal 4

30.12.2019 14:20 İKR2011  Yiycek İçecek İşletmelerinde Maliyet Kontrolü Öğr. Gör. Özge Alkan 1

31.12.2019 13:30 İKR2009  Protokol Ve Görgü Kuralları Öğr. Gör. Gizem Özgürel LAB

02.01.2020 11:30 İKR2001  Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Burcu Düz 4

02.01.2020 16:10 İKR2019 Türkiye Turizm Coğrafyası I Prof. Dr. Cafer Topaloğlu LAB

03.01.2020 11:30 İKR2013 Turizm İşletmelerinde Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Songül Kılınç Şahin 4

03.01.2020 14:20 İKR2005 Menü Planlama Öğr. Gör. Kadir Baysal 4

06.01.2020 15:00 ATB2801 Atatürk İlkeleri Ve İnkılapTarihi I Uzaktan Eğitim LAB

07.01.2020 14:20 İKR2015 Turizimde Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. Cafer Topaloğlu 4

08.01.2020 13:30 PZR2809  Turizm Pazarlaması Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk 4

İKRAM HİZMETLERİ 1. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

İKRAM HİZMETLERİ (NORMAL ÖĞRETİM)

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

31.12.2019 14:30 İKR1011 Turizm Sektöründe Girişimcilik Öğr. Gör. Gizem Özgürel

02.01.2020 09:30 TOİ1005 Genel Turizm Öğr. Gör. Dr. Zehra Türk

30.12.2019 11:30 TOİ1007 Genel Muhasebe Öğr. Gör. Kadir Baysal

03.01.2020 09:30 İKR1001 Gıda Ve İçecek Teknolojisi Öğr. Gör. Songül Kılınç Şahin

06.01.2020 15:40 İKR1003 Yiyecek  İçecek Servisi  I Öğr. Gör. Özge Alkan

İKRAM HİZMETLERİ 2. SINIF

07.01.2020 09:30 İKR1005 Yiyecek  İçecek  İşletmeciliği Öğr. Gör. Gizem Özgürel

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                            Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Prof. Dr. Cafer TOPALOĞLU               .


